裝

訂

北區技專校院區域教學資源中心計畫

3-07-D-1 商業類實務技能證照

輔導教學資源中心之建置與分享

壹、活動名稱：專業證照教學說明會

貳、活動主旨：增進各校證照輔導資源交流與分享。

參、 活動目的：了解合作夥伴學校商業技能證照輔導之教學資源，整合及

分享現有設備及師資，以提升學生考照意願及考照通過率。

肆、 辦理單位：

一、指導單位： 教育部技職司、北區技專校院教學資源中心

  二、主辦單位： 明新科技大學管理學院財務金融系

伍、 活動時間及地點：

（一）100 年 12 月 8 日（四）13：40 至 15：40

育達科技大學商管大樓一樓國際金控教室

  （二）100 年 12 月 14 日（三）11：00 至 12：30

明新科技大學管理學院七樓 712 財金證照模擬室

    （三）100 年 12 月 15 日（四）10：30 至 12：30

          清雲科技大學清雲館 6 樓 A604 教室

陸、參加對象：全國大專校院教師、學生

柒、 報名方式：請於 100 年 12 月 6 日（星期二）前逕至北區技專校院教

學資源中心校際資源共享平台 http:www.ctle.ntut.edu.tw/

上網報名。

捌、連絡人：楊小姐  電話：03-5593142 分機 3411

附件一

裝

訂

玖、 議程表

活動

名稱

活動

時間

師資

介紹

活動

內容
地點

專業證照

教學說明

會

100/12/08

（星期四）

13：40~15：40

育達商業科技大學

劉盛男主任

育達商業科技大學

張桓老師

明新科技大學

林淑瑛老師

專業證照輔導之說明

及執行

育達商業科技大學

商管大樓一樓

國際金控教室

100/12/14

(星期三)

11：30～12：30

明新科技大學

林淑瑛老師

明新科技大學

陳佳信老師

明新科技大學

管理學院大樓 712

財金證照模擬室

100/12/15

(星期四)

10：30～12：30

清雲科技大學

李婉真老師

明新科技大學

林淑瑛老師

清雲科技大學

清雲館 6 樓

A604 教室